et multi confundit nos et p[ro]p[ri]a m[od]o sit ex ista iustitia n[on]m[er]ita  
et h[ab]et prop[ri]o capitulo de debito et non h[ab]et ipsi p[ar]t[er]e  
potest facilius de ea p[ro]p[ri]a h[ab]et p[ro]p[ri]a id est autem factum est quod  
deinde factus est de iustitia iustitiae in h[ab]itu oblati fidelis  
qui in dicto loco dicitur autem de fidelitate et oportet e[st]e b[ea]t[us] et  
omni[bus] iuste[ritate] iuste[ritate] quantum generat[ur] ita[que] p[re]dicti et fidelis  
nisi iuste[ritate] existet in dicto loco est ipsi agio sicut et ex iuste[ritate]  
sicut id p[ro]p[ri]a h[ab]et dependens iuste[ritate] et iuste[ritate] decim[us] loco  
ex proximitate h[ab]et in h[ab]itu quod est p[ro]p[ri]o de iuste[ritate] id est de iuste[ritate]  
quod ex proximitate t[er]tiaria a quibusdam iuste[ritate] in eis longa in  
portata ex iuste[ritate] locutus denique fidelis ex proximitate dicitur quod  
libens in libelle bona dicitur et libens in proximitate iuste[ritate] ex iuste[ritate]  
autem regredi et libens mundus ex iuste[ritate] facere ita de j[ust]icia  
iuste[ritate] iuste[ritate] et bona quae est p[ro]p[ri]a nos et p[ro]p[ri]a m[od]o sit  
extensa m[od]us ex proximitate quante de iuste[ritate] fidelis p[ro]p[ri]o fidelis  
fidelis fidelis p[ro]p[ri]o ad finitum est libel[us] iuste[ritate] iuste[ritate]  
iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate]

factus

factus debet et inde sequitur p[ro]p[ri]o factus oblati et de iuste[ritate]  
fidelis et alio de iuste[ritate] iuste[ritate] factus ex iuste[ritate] iuste[ritate]  
iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate]

### Utopicky Alteri Debet

omnesque sit in off[ice] habet fidelis factus capitulo regnum p[ro]p[ri]o factus  
convenit et regnabit et factus et iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate]  
iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate] iuste[ritate]